
ORARIO FRAZIONI FABRIANO DAL 14-09-2015

(CAMBIO SPOSTAMENTO TERMINAL)

Fermate SC.

NON 

SC. Fermate SC.

NON 

SC.
TERMINAL Via Dante 06.55 07.55 TERMINAL Via Dante 13.30 12.30

Cantia 07.05 08.05 Nebbiano 13.45 13.45

S.Donato 07.20 08.20 S.Donato 13.55 13.55

Nebbiano 07.30 08.30 Cantia 14.05 14.00

TERMINAL Via Dante 7.50 8.50 TERMINAL Via Dante 14.20 14.10

Fermate F Fermate SC. NON SC.

TERMINAL Via Dante 06.40 TERMINAL Via Dante 13.30 13.00

Marenella 06.50 Cà Maiano 13.40 13.10

Rucce 07.00 Vallina 13.50 13.20

Bastia 07.08 Maranella 13.55 13.25

Vallina 07.15 Rucce 14.03 13.33

Cà Maiano 07.30 Bastia 14.10 13.40

TERMINAL Via Dante 07.45 TERMINAL Via Dante 14.25 13.50

Fermate SC. NON SC. Fermate NON SC. SC. NON SC.

TERMINAL Via Dante 07.00 7.45 TERMINAL Via Dante 13.15 13.30 17.25

Valleremita 07.15 8.00 Valleremita 13.30 13.45 17.35

Cancelli 07.25 8.10 Cancelli 13.35 13.50 17.40

Cacciano 07.30 8.15 Cacciano 13.40 14.00 17.45

Cancelli 07.35 8.20 Campodonico 14.15

TERMINAL Via Dante 07.55 8.40 TERMINAL Via Dante 14.00 14.40 18.00

Fermate SC.

NON 

SC. Fermate SC.

NON 

SC.
TERMINAL Via Dante 06.45 07.50 TERMINAL Via Dante 13.30 13.30

Vallemontagnana 07.05 08.10 Moscano 13.45 13.45

Moscano 07.15 08.20 Vallemontagnana 14.00 14.00

TERMINAL Via Dante 08.00 08.40 TERMINAL Via Dante 14.15 14.15

Fermate S

NON 

SC. F Fermate F F

TERMINAL Via Dante 8.15 8.40 11.15 TERMINAL Via Dante 15.00 19.30

Stazione f.s. Stazione F.S. 15.02 19.32

Borgo 2000 Borgo 2000 15.05 19.35

Giardini 8.17 8.42 11.17 Marischio 15.10 19.40

Inizio 24 Maggio 8.19 8.44 11.19 Ca Maiano 15.12 19.42

Porta del Piano 8.20 8.45 11.20 Melano - -

Via Brodolini 8.22 8.47 11.22 Borgo 2000 15.15 19.45

Marischio 8.27 8.52 11.27 Via A. Grandi 15.18 19.48

Melano 11.34 TERMINAL Via Dante 15.20 19.50

Ca Maiano (statale) 8.30 8.55 11.40

Nuova Zona Borgo 8.35 9.00 11.45

Via F.Romagnoli 8.37 9.02 11.47

Via Sassi 8.39 9.03 11.49

Porta del Borgo 8.40 9.05 11.50

Stazione 8.42 9.07 11.52

Via Grandi 8.46 9.11 11.56

Via Nenni 8.48 9.13 11.58

Via Dante 8.52 9.15 12.02

TERMINAL Via Dante 8.55 9.20 12.05

Fermate F Fermate F

TERMINAL Via Dante 06.45 TERMINAL Via Dante 17.25

Varano 07.07 Melano 17.35

Campodiegoli 07.10 Campodiegoli 17.45

Cupo 07.25 Varano 17.50

Melano 07.28 Marischio 17.55

Marischio 07.35 Via A. Grandi 18.02

TERMINAL Via Dante 07.50 TERMINAL Via Dante 18.05

Fermate SC. NON SC.

TERMINAL Via Dante 13.30 13.10

Marischio 13.42 13.15

Melano 13.50 13.25

Cupo 13.55 13.28

S.Cassiano 14.00 13.30

Campodiegoli 14.05 13.35

Varano 14.10 13.38

Marischio 14.15 13.40
TERMINAL Via Dante 14.25 13.50

F: feriale; SC: scolastico; NON SC: non scolastico.

Rivendite: Emettitrice a bordo. 

INFO: www.piazzalta.it - www.contram.it

Corse Marischio Corse Marischio

Fabriano - Nebbiano - S.Donato - Cantia - Fabriano 

Fabriano - Valleremita - Cancelli - Cacciano - Fabriano 

Fabriano - Vallemontagnana - Moscano - Fabriano

Fabriano - Marenella - Rucce - Bastia - Vallina - Cà Maiano - Fabriano 

Fabiano - Varano - Campodiegoli - S.Cassiano - Cupo - Melano - Marischio  


